
 

 
 

 

Prot. n. 4234         Allerona, 10/06/2021 

         

 

AGLI ATTI  

ALBO PRETORIO 

SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA dell’Avviso esplorativo/indagine di mercato per 
manifestazione di interesse a partecipare alla procedura per l’affidamento diretto del contratto di consulenza 

informatica altamente specialistica: assistenza tecnico-informatica, manutenzione hardware e software, 
corretto mantenimento della rete intranet, archiviazione dei file su server e cloud (attivazione di un pacchetto di 
n. 20 ore) per l’istituzione scolastica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’art. 43, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO l’art. 44, comma 4, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO l’art. 45, comma 2, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449, che consente la stipula di contratti di prestazioni d’opera con 

esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento 

dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica; 

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8.3.1999, n. 275; 

VISTO l'art. 10 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 de1 Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTA la legge 13/08/2010, n.136 e successive modifiche relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTI i decreti legislativi n. 50/2016 e n. 56/2017 e ss.mm.ii; 

VISTO il Regolamento dell’Istituto Comprensivo “Muzio Cappelletti” di Allerona per gli incarichi del personale 

interno/esterno; 

RILEVATA l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno per assenza di 

disponibilità e di adeguate competenze funzionali all’espletamento del ruolo (art. 7, comma 6, D.lgs 165/2001); 

CONSIDERATA la necessità di un servizio di consulenza informatica altamente specialistica: assistenza tecnico-

informatica, manutenzione hardware e software, corretto mantenimento della rete intranet, archiviazione dei file su 

server e cloud per l’istituzione scolastica; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 96 del 26.01.2021 di approvazione del Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario corrente;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 100 del 26.01.2021 con la quale si è preso atto dell’urgenza e della 

necessità di attivare una consulenza informatica altamente specialistica: assistenza tecnico-informatica, 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona  (TR)  -  c.f. 90009740557  

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 

Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it  

internet:  www.icoallerona.edu.it 

TRIC81700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004234 - 10/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI



manutenzione hardware e software, corretto mantenimento della rete intranet, archiviazione dei file su server e 

cloud;  

CONSIDERATO che l’indagine interna all’istituzione scolastica con avviso prot. n. 3447 del 12/05/2021 è andata 

deserta; 

CONSIDERATO a seguito dell’avviso esplorativo/indagine di mercato per manifestazione di interesse a 

partecipare alla procedura per l’affidamento diretto del contratto di consulenza informatica altamente specialistica 

prot. n. 3720 del giorno 20/05/2021 è pervenuta n. 1 candidatura da parte della società Automazione Ufficio s.r.l.; 

VISTA la propria determina all’avvio della procedura prot. n. 3446 del 12/05/2021; 

VISTA la nomina della Commissione, prot. n. 4152 del giorno 08/06/2021;  

VISTO il verbale della Commissione che ha proceduto alla valutazione della domanda di cui al prot. n. 4228 del 

10/06/2021;  

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente: GRADUATORIA 

PROVVISORIA: CONTRATTO DI CONSULENZA INFORMATICA ALTAMENTE SPECIALISTICA 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 AUTOMAZIONE UFFICIO S.R.L. 35 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

PROF. PAOLO FATIGANTI 

(f.to digitalmente) 

 

 

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI


		2021-06-10T15:09:35+0200
	FATIGANTI PAOLO




